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OBIEKT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 192 m2, pow. działki: 2,158 m2,

CZAPLINEK

Cena 295 000 zł

Oferujemy do sprzedaży działkę w Czaplinku o powierzchni 2158 m2
z domem parterowym o powierzchni 190 m2. Działka ma kształt prostokąta.
Możliwość przeznaczenia na działalność gospodarczą.
Brama wjazdowa oraz garażowa otwierane na pilota. Wokół ogrodzenia rosną
piękne tuje brabanty. Ogrodzenie - siatka i częściowo drewniane przęsła.
W bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości zlokalizowane są nieuciążliwe działalności
gospodarcze. Nieco dalsze sąsiedztwo jest bardzo atrakcyjne - zielone oraz jeziora
Czaplino, Drawskie, Krzemno, Krzemionko, Zawadzkie.

Dom może zostać przeznaczony na biura.
W domu znajdują się cztery pokoje, dwie łazienki, osobna kuchnia z jadalnią,
garaż i pomieszczenie gospodarcze z piecem.
Przytulne i eleganckie wnętrze zostało wykonane z wysokiej jakości materiałów.
Rozkład pomieszczeń jest bardzo funkcjonalny. Bezpośrednio w hallu znajduje się
wejście do salonu z kominkiem. Okna salonu są usytuowane od strony południowej.
Do salonu przylega sypialnia z łazienką oraz pokój gabinet. W hallu jest również
wejście do czwartego pokoju, łazienki oraz jadalni i kuchni. Z kuchni przez łącznik
jest wejście do garażu. W łączniku szafa typu komandor. Do garażu przylega
pomieszczenie gospodarcze z dwubiegowym piecem na ekogroszek. Piec jest
wyposażony w podajnik automatyczny. Nad garażem i pomieszczeniem gospodarczym
znajduje się dodatkowe pomieszczenie - wejście po rozkładanej drabinie.

Zapraszamy na prezentację.

Symbol RYZ21784 Symbol SWO 373807

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 295 000 PLN Cena w EURO 66 287 €

Cena w USD 73 691 $ Cena za m2 1 536 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat DRAWSKI Gmina CZAPLINEK

Miejscowość CZAPLINEK Powierzchnia całkowita 192 m²
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Powierzchnia działki 2 158 m² Rok budowy 1989

Droga dojazdowa UTWARDZONA Instalacje w obiekcie ELEKTRYCZNA, WODNA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 14077

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


